1

Совет депутатов Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2024 г.                                                                                № 89/168

О признании утратившим силу

решения от 23.10.2020 №23/48 «Об

утверждении Порядка сообщения

лицами, замещающими

муниципальные должности

Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района,

о возникновении личной

заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей

(осуществлении полномочий), которая

приводит или может привести к

конфликту интересов»(в редакции от

25.07.2023г.№75/146)

На основании протеста Фроловской межрайонной прокуратуры от 01.02.2024г. №7-36-2024 в

целях приведения решений Совета депутатов Писаревского сельского поселения в

соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Писаревского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

Решил:

   1.Признать утратившими силу:

1.1 Решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от 23.10.2020г. №23/48

«Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности

Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района, о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении

полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»

1.2  Решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от 25.07.2023г. №75/146

«О несении изменений в решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от

23.10.2020г. №23/48 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального

района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к

конфликту интересов»

    2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                              С. А. Сурков

	Совет депутатов Писаревского сельского поселения
	Фроловского муниципального района
	Волгоградской области
	РЕШЕНИЕ